(
PROTOCOLO Nº: 06559/2013     DATA: 14/06/2013     HORA: 12:53     USUÁRIO: MARTA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 3706/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal a realização de conserto na grade do bueiro da Rua Itararé, próximo ao nº 18, no bairro Jardim Icaraí.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                       Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam realizados os devidos consertos na grade do bueiro da Rua Itararé, próximo ao nº 18, no bairro Jardim Icaraí, neste município.

Justificativa:

  A presente solicitação se faz necessária uma vez que a referida ferragem está exposta, o que certamente coloca em risco de acidentes as pessoas que transitam naquele local, principalmente as crianças que em vias de regras, são mais desatentas. Assim sendo faço uso da proposição de INDICAÇÃO, que visa sugerir a administração Pública, a adoção de medidas de interesse público.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 14 de junho de 2.013.

VALMIR ALCÂNTARA DE OLIVEIRA
“Careca do Esporte”
-Vereador-

image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg